
Ain Blatrix Contat Florence f.blatrix-contat@senat.fr
Ain Chaize Patrick p.chaize@senat.fr
Aisne Gruny Pascale p.gruny@senat.fr
Aisne Lefèvre Antoine a.lefevre@senat.fr
Aisne Verzelen Pierre-Jean pj.verzelen@senat.fr
Allier Malhuret Claude c.malhuret@senat.fr
Allier Rojouan Bruno b.rojouan@senat.fr
Alpes de Haute-Provence Roux Jean-Yves jy.roux@senat.fr
Alpes-Maritimes Demas Patricia p.demas@senat.fr
Alpes-Maritimes Estrosi Sassone Dominique d.estrosi-sassone@senat.fr
Alpes-Maritimes Leroy Henri h.leroy@senat.fr
Alpes-Maritimes Tabarot Philippe p.tabarot@senat.fr
Ardèche Darnaud Mathieu m.darnaud@senat.fr
Ardèche Ventalon Anne a.ventalon@senat.fr
Ardennes Joseph Else e.joseph@senat.fr
Ardennes Laménie Marc m.lamenie@senat.fr
Ariège Michau Jean-Jacques jj.michau@senat.fr
Aube Paoli-Gagin Vanina v.paoli-gagin@senat.fr
Aude Jourda Gisèle g.jourda@senat.fr
Aude Pla Sebastien s.pla@senat.fr
Aveyron Anglars Jean-Claude jc.anglars@senat.fr
Aveyron Marc Alain a.marc@senat.fr
Bas-Rhin Muller-Bronn Laurence l.muller-bronn@senat.fr
Bas-Rhin Reichardt André a.reichardt@senat.fr
Bas-Rhin Schalck Elsa e.schalck@senat.fr
Bouches-du-Rhône Bacchi Jérémy j.bacchi@senat.fr
Bouches-du-Rhône Boyer Valérie v.boyer@senat.fr
Bouches-du-Rhône Carlotti Marie-Arlette ma.carlotti@senat.fr
Bouches-du-Rhône Devésa Brigitte b.devesa@senat.fr
Bouches-du-Rhône Jouve Mireille m.jouve@senat.fr
Bouches-du-Rhône Le Rudulier Stéphane s.le-rudulier@senat.fr
Bouches-du-Rhône Ravier Stéphane s.ravier@senat.fr
Calvados Allizard Pascal p.allizard@senat.fr
Calvados de La Provôté Sonia s.delaprovote@senat.fr
Calvados Féret Corinne c.feret@senat.fr
Cantal Delcros Bernard b.delcros@senat.fr
Cantal Sautarel Stéphane s.sautarel@senat.fr
Charente Bonneau François f.bonneau@senat.fr
Charente Bonnefoy Nicole n.bonnefoy@senat.fr
Charente-Maritime Imbert Corinne c.imbert@senat.fr
Charente-Maritime Laurent Daniel cab.daniel.laurent@orange.fr
Charente-Maritime Vallet Mickaël m.vallet@senat.fr
Cher Pointereau Rémy r.pointereau@senat.fr
Cher Richer Marie-Pierre mp.richer@senat.fr
Corrèze Chasseing Daniel d.chasseing@senat.fr
Corrèze Nougein Claude c.nougein@senat.fr
Corse-du-Sud Panunzi Jean-Jacques jj.panunzi@senat.fr
Côte-d'Or Houpert Alain a.houpert@senat.fr
Côte-d'Or Loisier Anne-Catherine ac.loisier@senat.fr
Côte-d'Or Patriat François f.patriat@senat.fr
Côtes-d'Armor Cadec Alain a.cadec@senat.fr
Côtes-d'Armor Lahellec Gérard g.lahellec@senat.fr
Côtes-d'Armor Le Houerou Annie a.le-houerou@senat.fr
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Creuse Jeansannetas Éric e.jeansannetas@senat.fr
Creuse Lozach Jean-Jacques jjlozach@jjlozach.fr
Deux-Sèvres Favreau Gilbert g.favreau@senat.fr
Deux-Sèvres Mouiller Philippe p.mouiller@senat.fr
Dordogne Mérillou Serge s.merillou@senat.fr
Dordogne Varaillas Marie-Claude mc.varaillas@senat.fr
Doubs Grosperrin Jacques j.grosperrin@senat.fr
Doubs Jacquemet Annick a.jacquemet@senat.fr
Doubs Longeot Jean-François jf.longeot@senat.fr
Drôme Bouchet Gilbert g.bouchet@senat.fr
Drôme Buis Bernard b.buis@senat.fr
Drôme Monier Marie-Pierre mp.monier@senat.fr
Essonne Darcos Laure l.darcos@senat.fr
Essonne Delahaye Vincent v.delahaye@senat.fr
Essonne Guidez Jocelyne j.guidez@senat.fr
Essonne Hugonet Jean-Raymond jr.hugonet@senat.fr
Essonne Ros David d.ros@senat.fr
Eure Maurey Hervé h.maurey@senat.fr
Eure Pluchet Kristina k.pluchet@senat.fr
Eure-et-Loir de Montgolfier Albéric a.de-montgolfier@senat.fr
Eure-et-Loir Deseyne Chantal c.deseyne@senat.fr
Eure-et-Loir Gueret Daniel d.gueret@senat.fr
Finistère Canévet Michel m.canevet@senat.fr
Finistère Fichet Jean-Luc jl.fichet@senat.fr
Finistère Havet Nadège n.havet@senat.fr
Finistère Paul Philippe p.paul@senat.fr
Français de l'Étranger Bansard Jean-Pierre jp.bansard@senat.fr
Français de l'Étranger Chantrel Yan y.chantrel@senat.fr
Français de l'Étranger Conway-Mouret Hélène h.conway-mouret@senat.fr
Français de l'Étranger Frassa Christophe-André c.frassa@senat.fr
Français de l'Étranger Le Gleut Ronan r.le-gleut@senat.fr
Français de l'Étranger Renaud-Garabedian Évelyne e.renaud-garabedian@senat.fr
Français de l'Étranger Richard Olivia o.richard@senat.fr
Français de l'Étranger Ruelle Jean-Luc jl.ruelle@senat.fr
Gard Bouad Denis d.bouad@senat.fr
Gard Burgoa Laurent l.burgoa@senat.fr
Gard Lopez Vivette v.lopez@senat.fr
Gers Duffourg Alain a.duffourg@senat.fr
Gers Montaugé Franck f.montauge@senat.fr
Gironde Cazabonne Alain a.cazabonne@senat.fr
Gironde Delattre Nathalie n.delattre@senat.fr
Gironde Gillé Hervé h.gille@senat.fr
Gironde Harribey Laurence l.harribey@senat.fr
Gironde Lassarade Florence f.lassarade@senat.fr
Guadeloupe Lurel Victorin v.lurel@senat.fr
Guadeloupe Nadille Solanges s.nadille@senat.fr
Guadeloupe Théophile Dominique d.theophile@senat.fr
Guyane Patient Georges g.patient@senat.fr
Haute-Corse Parigi Paul Toussaint pt.parigi@senat.fr
Haute-Garonne Chatillon Alain a.chatillon@senat.fr
Haute-Garonne Médevielle Pierre p.medevielle@senat.fr
Haute-Garonne Micouleau Brigitte b.micouleau@senat.fr
Haute-Garonne Poumirol Émilienne e.poumirol@senat.fr
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Haute-Garonne Raynal Claude c.raynal@senat.fr
Haute-Loire Cigolotti Olivier o.cigolotti@senat.fr
Haute-Loire Duplomb Laurent l.duplomb@senat.fr
Haute-Marne Nédélec Anne-Marie am.nedelec@senat.fr
Hautes-Alpes Arnaud Jean-Michel jm.arnaud@senat.fr
Haute-Saône Joyandet Alain a.joyandet@senat.fr
Haute-Saône Rietmann Olivier o.rietmann@senat.fr
Haute-Savoie Hervé Loïc l.herve@senat.fr
Haute-Savoie Noël Sylviane s.noel@senat.fr
Haute-Savoie Pellevat Cyril c.pellevat@senat.fr
Hautes-Pyrénées Artigalas Viviane v.artigalas@senat.fr
Hautes-Pyrénées Carrère Maryse m.carrere@senat.fr
Haute-Vienne Briquet Isabelle i.briquet@senat.fr
Haute-Vienne Redon-Sarrazy Christian c.redon-sarrazy@senat.fr
Haut-Rhin Drexler Sabine s.drexler@senat.fr
Haut-Rhin Haye Ludovic l.haye@senat.fr
Haut-Rhin Klinger Christian c.klinger@senat.fr
Haut-Rhin Schillinger Patricia p.schillinger@senat.fr
Hauts-de-Seine Aeschlimann Marie-Do md.aeschlimann@senat.fr
Hauts-de-Seine Florennes Isabelle i.florennes@senat.fr
Hauts-de-Seine Karoutchi Roger r.karoutchi@senat.fr
Hauts-de-Seine Lavarde Christine c.lavarde@senat.fr
Hauts-de-Seine Marseille Hervé h.marseille@senat.fr
Hauts-de-Seine Ouzoulias Pierre p.ouzoulias@senat.fr
Hérault Bilhac Christian c.bilhac@senat.fr
Hérault Bourgi Hussein h.bourgi@senat.fr
Hérault Cabanel Henri h.cabanel@senat.fr
Hérault Grand Jean-Pierre jp.grand@senat.fr
Iles Wallis et Futuna Kulimoetoke Mikaele m.kulimoetoke@senat.fr
Ille-et-Vilaine de Legge Dominique d.de-legge@senat.fr
Ille-et-Vilaine Gatel Françoise f.gatel@senat.fr
Ille-et-Vilaine Robert Sylvie s.robert@senat.fr
Indre Gerbaud Frédérique f.gerbaud@senat.fr
Indre-et-Loire Louault Vincent v.louault@senat.fr
Indre-et-Loire Roiron Pierre-Alain pa.roiron@senat.fr
Isère Michallet Damien d.michallet@senat.fr
Isère Puissat Frédérique f.puissat@senat.fr
Isère Rambaud Didier d.rambaud@senat.fr
Isère Savin Michel m.savin@senat.fr
Jura Pernot Clément c.pernot@senat.fr
Jura Vermeillet Sylvie s.vermeillet@senat.fr
La Réunion Bélim Audrey a.belim@senat.fr
La Réunion Corbière Naminzo Evelyne e.corbiere-naminzo@senat.fr
La Réunion Fouassin Stéphane s.fouassin@senat.fr
La Réunion Malet Viviane v.malet@senat.fr
Landes Kerrouche Éric e.kerrouche@senat.fr
Landes Lubin Monique m.lubin@senat.fr
Loire Cukierman Cécile c.cukierman@senat.fr
Loire Reynaud Hervé h.reynaud@senat.fr
Loire Rochette Pierre Jean pj.rochette@senat.fr
Loire Tissot Jean-Claude jc.tissot@senat.fr
Loire-Atlantique Daniel Karine k.daniel@senat.fr
Loire-Atlantique Garnier Laurence l.garnier@senat.fr
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Loire-Atlantique Grosvalet Philippe p.grosvalet@senat.fr
Loire-Atlantique Guerriau Joël j.guerriau@senat.fr
Loiret Chaillou Christophe c.chaillou@senat.fr
Loiret Saury Hugues h.saury@senat.fr
Loir-et-Cher Brault Jean-Luc jl.brault@senat.fr
Loir-et-Cher Pillefer Bernard b.pillefer@senat.fr
Lot Daubet Raphaël r.daubet@senat.fr
Lot Vayssouze-Faure Jean-Marc jm.vayssouze-faure@senat.fr
Lot-et-Garonne Bonfanti-Dossat Christine c.bonfanti-dossat@senat.fr
Lot-et-Garonne Masset Michel m.masset@senat.fr
Lozère Pantel Guylène g.pantel@senat.fr
Maine-et-Loire Blanc Grégory g.blanc@senat.fr
Maine-et-Loire Bourcier Corinne c.bourcier@senat.fr
Maine-et-Loire Capus Emmanuel e.capus@senat.fr
Maine-et-Loire Piednoir Stéphane s.piednoir@senat.fr
Manche Bas Philippe p.bas@senat.fr
Manche Fagnen Sébastien s.fagnen@senat.fr
Manche Gosselin Béatrice b.gosselin@senat.fr
Marne Bruyen Christian c.bruyen@senat.fr
Marne Chevalier Cédric c.chevalier@senat.fr
Marne Romagny Anne-Sophie as.romagny@senat.fr
Martinique Conconne Catherine c.conconne@senat.fr
Mayenne Chevrollier Guillaume g.chevrollier@senat.fr
Mayenne Doineau Élisabeth e.doineau@senat.fr
Mayotte Mohamed Soilihi Thani t.mohamed-soilihi@senat.fr
Mayotte Omar Oili Saïd s.omar-oili@senat.fr
Meurthe-et-Moselle Guillotin Véronique v.guillotin@senat.fr
Meurthe-et-Moselle Husson Jean-François jf.husson@senat.fr
Meurthe-et-Moselle Jacquin Olivier o.jacquin@senat.fr
Meurthe-et-Moselle Silvani Silvana s.silvani@senat.fr
Meuse Antoine Jocelyne j.antoine@senat.fr
Meuse Menonville Franck f.menonville@senat.fr
Morbihan Bleunven Yves y.bleunven@senat.fr
Morbihan Jourda Muriel m.jourda@senat.fr
Morbihan Uzenat Simon s.uzenat@senat.fr
Moselle Khalifé Khalifé k.khalife@senat.fr
Moselle Mizzon Jean-Marie jm.mizzon@senat.fr
Moselle Weber Michaël m.weber@senat.fr
Nièvre Joly Patrice p.joly@senat.fr
Nord Bocquet Éric e.bocquet@senat.fr
Nord Cambier Guislain g.cambier@senat.fr
Nord Daubresse Marc-Philippe mp.daubresse@senat.fr
Nord Dhersin Franck f.dhersin@senat.fr
Nord Gréaume Michelle m.greaume@senat.fr
Nord Henno Olivier o.henno@senat.fr
Nord Kanner Patrick p.kanner@senat.fr
Nord Lermytte Marie-Claude mc.lermytte@senat.fr
Nord Linkenheld Audrey a.linkenheld@senat.fr
Nouvelle-Calédonie Naturel Georges g.naturel@senat.fr
Nouvelle-Calédonie Xowie Robert Wienie rw.xowie@senat.fr
Oise Courtial Édouard e.courtial@senat.fr
Oise Ouizille Alexandre a.ouizille@senat.fr
Oise Paccaud Olivier o.paccaud@senat.fr
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Orne Goulet Nathalie n.goulet@senat.fr
Paris Carrère-Gée Marie-Claire mc.carrere-gee@senat.fr
Paris Dumas Catherine c.dumas@senat.fr
Paris Evren Agnès a.evren@senat.fr
Paris Féraud Rémi r.feraud@senat.fr
Paris Jomier Bernard b.jomier@senat.fr
Paris Szpiner Francis f.szpiner@senat.fr
Pas-de-Calais Apourceau-Poly Cathy c.apourceau-poly@senat.fr
Pas-de-Calais Corbisez Jean-Pierre jp.corbisez@senat.fr
Pas-de-Calais Darras Jérôme j.darras@senat.fr
Pas-de-Calais Gacquerre Amel a.gacquerre@senat.fr
Pas-de-Calais Rapin Jean-François jf.rapin@senat.fr
Pas-de-Calais Szczurek Christopher c.szczurek@senat.fr
Pas-de-Calais Vanlerenberghe Jean-Marie jm.vanlerenberghe@senat.fr
Polynésie française Rohfritsch Teva t.rohfritsch@senat.fr
Polynésie française Tetuanui Lana l.tetuanui@senat.fr
Puy-de-Dôme Boyer Jean-Marc jm.boyer@senat.fr
Puy-de-Dôme Canalès Marion m.canales@senat.fr
Puy-de-Dôme Gold Éric e.gold@senat.fr
Pyrénées-Atlantiques Brisson Max m.brisson@senat.fr
Pyrénées-Atlantiques Espagnac Frédérique f.espagnac@senat.fr
Pyrénées-Atlantiques Saint-Pé Denise d.saint-pe@senat.fr
Pyrénées-Orientales Josende Lauriane l.josende@senat.fr
Pyrénées-Orientales Sol Jean j.sol@senat.fr
Rhône Blanc Étienne e.blanc@senat.fr
Rhône Buffet François-Noël fn.buffet@senat.fr
Rhône Di Folco Catherine c.di-folco@senat.fr
Rhône Fialaire Bernard b.fialaire@senat.fr
Saint-Barthélemy Jacques Micheline m.jacques@senat.fr
Saint-Martin Petrus Annick a.petrus@senat.fr
Saint-Pierre-et-Miquelon Girardin Annick a.girardin@senat.fr
Saône-et-Loire Durain Jérôme j.durain@senat.fr
Saône-et-Loire Genet Fabien f.genet@senat.fr
Saône-et-Loire Mercier Marie marie.mercier@senat.fr
Sarthe Cozic Thierry t.cozic@senat.fr
Sarthe de Nicolay Louis-Jean lj.de-nicolay@senat.fr
Sarthe Vogel Jean Pierre jp.vogel@senat.fr
Savoie Berthet Martine m.berthet@senat.fr
Savoie Vial Cédric c.vial@senat.fr
Seine-et-Marne Chain-Larché Anne a.chain-larche@senat.fr
Seine-et-Marne Durox Aymeric a.durox@senat.fr
Seine-et-Marne Éblé Vincent v.eble@senat.fr
Seine-et-Marne Margaté Marianne m.margate@senat.fr
Seine-et-Marne Vogel Louis l.vogel@senat.fr
Seine-Maritime Brulin Céline c.brulin@senat.fr
Seine-Maritime Canayer Agnès a.canayer@senat.fr
Seine-Maritime Chauvet Patrick p.chauvet@senat.fr
Seine-Maritime Marie Didier d.marie@senat.fr
Seine-Maritime Martin Pascal p.martin@senat.fr
Seine-Maritime Morin-Desailly Catherine c.morin-desailly@senat.fr
Seine-Saint-Denis Capo-Canellas Vincent v.capo-canellas@senat.fr
Seine-Saint-Denis Gay Fabien f.gay@senat.fr
Seine-Saint-Denis Laouedj Ahmed a.laouedj@senat.fr
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Somme Cardon Rémi r.cardon@senat.fr
Somme Demilly Stéphane s.demilly@senat.fr
Somme Somon Laurent l.somon@senat.fr
Tarn Bonnecarrère Philippe p.bonnecarrere@senat.fr
Tarn Folliot Philippe p.folliot@senat.fr
Tarn-et-Garonne Bonhomme François f.bonhomme@senat.fr
Tarn-et-Garonne Levi Pierre-Antoine pa.levi@senat.fr
Territoire de Belfort Perrin Cédric cedric.perrin@senat.fr
Val-de-Marne Cambon Christian c.cambon@senat.fr
Val-de-Marne Lafon Laurent l.lafon@senat.fr
Val-de-Marne Savoldelli Pascal p.savoldelli@senat.fr
Val-d'Oise Barros Pierre p.barros@senat.fr
Val-d'Oise Eustache-Brinio Jacqueline j.eustache-brinio@senat.fr
Val-d'Oise Fargeot Daniel d.fargeot@senat.fr
Val-d'Oise Temal Rachid r.temal@senat.fr
Var Bacci Jean j.bacci@senat.fr
Var Bonnus Michel m.bonnus@senat.fr
Var Dumont Françoise f.dumont@senat.fr
Var Guiol André a.guiol@senat.fr
Vaucluse Blanc Jean-Baptiste senateurjbblanc@gmail.com
Vaucluse Milon Alain a.milon@senat.fr
Vaucluse Stanzione Lucien l.stanzione@senat.fr
Vendée Billon Annick a.billon@senat.fr
Vendée Mandelli Didier d.mandelli@senat.fr
Vendée Retailleau Bruno b.retailleau@senat.fr
Vienne Belin Bruno b.belin@senat.fr
Vienne Bellamy Marie-Jeanne mj.bellamy@senat.fr
Vosges Gremillet Daniel d.gremillet@senat.fr
Vosges Hingray Jean j.hingray@senat.fr
Yonne Lemoyne Jean-Baptiste jb.lemoyne@senat.fr
Yonne Vérien Dominique d.verien@senat.fr
Yvelines de Cidrac Marta m.de-cidrac@senat.fr
Yvelines Larcher Gérard g.larcher@senat.fr
Yvelines Laugier Michel m.laugier@senat.fr
Yvelines Lévrier Martin m.levrier@senat.fr
Yvelines Primas Sophie s.primas@senat.fr
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